q‘i
%ﬁ iﬁ’

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

ASL n° 7 Carbonia

Deliberazione n® &

adottata dal Direttore Generale in data iﬂllﬂm

OGGETTO: PROCEDURA APERTA APPALTO TRIENNALE SERVIZIO MOVIMENTAZIONE E TRASPORTO. NOMINA COMMISSIONE D

AGGIUDICAZIONE.
RICHIAMATA la propria deliberazione n. 1618 del 10 ottobre 2014 con la quale é stato indetto
F'appalfo per I'affidamento triennale del servizio di movimentazione e trasporto.
PRESO ATTO che in ossequio alle disposizioni dell' articolo 64 del D.Lgs 163/2006, ¢ stata disposta

la pubblicazione del bando di gara prevedendo il termine per la presentazione delle
offerte entro le ore 13 del giorno 5 dicembre 2014,

ATTESO che nello stesso bando é stato prestabilita la data del giomo 11 dicembre 2014, alle
ore 10.00 e seguenti per 'ammissione delle offerte in seduta pubblica.
RITENUTO di provvedere afla nomina delta Commissione di aggiudicazione, individuando tra il

personale dipendente del servizio Tecnico Logistico, i profili professionali con idonea
qualifica in relazione alla caratteristiche del servizio oggetto di gara, come di seguito

indicati:

Presidente Ing. Brunello Vacca  Dirigente Responsabile
Componenti : Tecnico Logistico
Geom. Giuseppe Aru Coliaboratore Tecnico  Tecnico Logistico
Geom. Puddu Giuseppe Collaboratore Tecnico Tecnico Logistico
Segretario

Dr.ssa Daniela Follesa Collaboratore Amm.vo  Servizio Acquisti

IL DIRETTORE GENERALE
SENTITI i pareri favorevoli det Direttore amministrativo e del Direttore sanitario;

Per i motivi in premessa
DELIBERA

Di nominare la Commissione di aggiudicazione della gara a procedura aperta per I'affidamento triennale del
servizio di movimentazione e trasporto, da assegnarsi in base al criterio del prezzo pill basso, ai sensi
dell'articolo 82 comma 2 leftera b) ultima alinea del D.Lgs 163/2008, cosi composta:

Presidente Ing. Brunello Vacca  Dirigente Responsabile
Componenti : Tecnico Logistico
Geom. Giuseppe Aru Collaboratore Tecnico Tecnico Logistico
Geom. Puddu Giuseppe Collaboratore Tecnico Tecnico Logistico
Segretario

Dr.ssa Daniela Follesa Collaboratore Amm.vo  Servizio Acquisti

I Direttore Generale

It Direttore Sanitario
Dott. Andrea Corrias

/’i““b”é“%—?

I Direttore Amministrativo
Dott. Claudio Feffi
(&g Hﬁ/— T




Il Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

o0 g I DICIOM

é stata pubblicata

nell'albo pretorio delfAzienda USL n.7
-9 DIC 20%

a partire dal restera a disposizione

per la consultazione nella sezione archivio deliberazion

del sito www .aslcarbonia.it

DESTINATARL
SERIIZIC ACQUIST!



